第２３回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年９月１９日（木） １０：００～１１：０５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

○ オブザーバー：吉﨑監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、佐藤

（芳）チームリーダー、細山チームリーダー、前田スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 平成２５年度教員評価結果（最終）【総務本部】

平成２５年度教員評価結果（最終評価者１２名）結果について審議し、議決した。

○ その他報告事項

・８月分ガス使用量について報告を受けた。

・平成２５年度後期入学式について報告を受けた。

・学生の表彰について報告を受けた。

・大学院の博士前期・後期課程（８月実施）選抜状況について報告を受けた。

・平成２５年度秋田県立大学ＦＤ講演会開催要項について説明を受けた。

・学内外情勢を確認した。

以 上